
UCHWAŁA NR XXIII/242/17
RADY GMINY DRAGACZ

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
części obrębów ewidencyjnych Nowe Marzy i Stare Marzy - 2, gm. Dragacz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875  późn. zm.1)), oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073) – uchwala się co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 
obrębów ewidencyjnych Nowe Marzy i Stare Marzy - 2, gm. Dragacz.

§ 2. Granice obszaru objętego planem określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dragacz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017r. poz.2232.

Id: 30698361-362F-4C47-B93D-FF652A656FDB. Podpisany Strona 1



g
ra

n
ica

 o
p
ra

co
w

a
n
ia

 m
ie

jsco
w

e
g
o
 

p
la

n
u
 za

g
o
sp

o
d
a
ro

w
a
n
ia

 p
rze

strze
n
n

e
g
o 

Załącznik do uchwały Nr XXIII/242/17

Rady Gminy Dragacz

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: 30698361-362F-4C47-B93D-FF652A656FDB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
O przystąpieniu do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zgodnie z

art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, rozstrzyga
rada gminy w drodze uchwały. Uchwała Rady Gminy o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla części obrębów ewidencyjnych Nowe Marzy i Stare Marzy - 2, gm.
Dragacz rozpocznie tryb formalno – prawny sporządzania planu stosownie do zapisów ustawy.

Zgodnie z art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 ze zm.) przeprowadzono analizę zasadności przystąpienia do
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla ww. obszaru. Ustalono również, że
planowane przeznaczenie terenu nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy Dragacz, uchwalonego uchwałą Nr XVI/101/08 Rady Gminy Dragacz z dnia 27
sierpnia 2008 r.

Na etapie sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla przedmiotowego
terenu planuje się określenie zasad zagospodarowania terenu wraz z obsługą komunikacyjną.

Powyższe założenia przyczynią się do zrównoważonego rozwoju przestrzennego i gospodarczego
gminy.

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: 30698361-362F-4C47-B93D-FF652A656FDB. Podpisany Strona 1


	Page 1



